
（公 印 省 略） 

 令和４年 ７月 ６日  

 

 オープンスクール参加希望保護者 様 

       同     生 徒 様 

 

桐生市立商業高等学校 

校 長  田嶋 正幸 

 

令和４年度桐生市立商業高等学校オープンスクールについて（ご案内） 

 向暑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり中学３年生を対象としたオープンスクールを実施いたします。オー

プンスクールをとおして、本校の教育内容等の理解を深めていただき、今後の進路選択に

役立てていただければ幸いに存じます。 

 

記 

                          

１ オープンスクール   

（１） 日  時   令和４年９月１０日(土) 

 

（２） 内  容   授業見学：午後１時００分～午後１時５０分 

          授業体験：午後２時１５分～午後３時００分 

          部活体験：午後２時１５分～午後４時００分 

 

（３） 対 象 者    中学３年生およびその保護者、参加を希望される中学校職員、 

本校在校生保護者（授業参観のみ） 

 

（４） 申込方法    本校Ｗｅｂページ（https://kirisyo.edumap.jp/）に掲載され

ている「オープンスクール申し込みフォーム」より参加者本人

（生徒もしくは保護者）が入力して８月２５日(木)までに送信し

てください。 

なお、保険加入申請の都合上、８月２６日（金）以降の部活動

体験の申し込みはできませんので、ご注意ください。 

 

２ 問い合わせ先   桐生市立商業高等学校  https://kirisyo.edumap.jp/ 

           電話番号  ：０２７７－４４－２４７７ 

ＦＡＸ番号 ：０２７７－４４－２４８０ 

           電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：n-morohoshi@kirisyo.jp 教務部 諸星 


